



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26392
FECHA
01/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-06-01T17:39:48
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
48	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,200.00	Kilogramo	\$22,876	\$27,176.69
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,348.27
160	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$90,588.96
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,494.23
8	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	200.00	Kilogramo	\$22,876	\$4,529.45
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	724.71
16	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$32,216	\$12,886.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,061.82
4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$32,216	\$3,221.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	515.46
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$32,216	\$3,221.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	515.46
32	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	800.00	Kilogramo	\$32,216	\$25,772.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,123.65

Total unidades: 6,800.00

Importe con letra
CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 10/100 M.N.

Subtotal	\$	167,397.50
Descuento	\$	1,235.30
16% I.V.A.	\$	26,783.60
Total	\$	194,181.10

Referencia OC: VSH549

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	ED0D1B04-C8F2-470B-BF28-8B8F9957CFCC
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-06-01T17:39:48

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
T83I3H3Ct6gUNOfgqMz0XoEfVofpg43Y4sndkw7nlqGPKu63cLHoloZxR00ImB7QUKQ3ucCFsZ333RQAJCvxwADNw9G6aHRpdAYq2zb2ngnFbavTTv11/VCyolfmmVv19mDmTRWkHVf4930izG6ENCvk5qaL2m8Kw7K+M9ZgTfUAsd0Zqolf+k/LjmENZD7gUuu5HC4DBKp1/Mn6glJsCpKKodXdT4IXjX3MTiHVEIjhu3Spqbuaq8/nY5iJZ/5uVKeGMOrbWelBnbbz0rEV

Sello del SAT
gfHBAP24aOYg5viB8+DQg5D8ma85902+FSA4jEaoMCjvA1zuE/1RIGtioiCMm4Bjp1gml1UfLa9qZ7rzqrLTJLgX3eZMhmLla2k6whdqjSh1hA85kG0cRLcJzAqH1lBdz13l8lFfGjwKTL6xod43WXWi64p3m/Rrmdx0ZXrXQBsXgqTrrnFK+9Sr+a/OV1m6cEgATTt+qWjgkIBRASUID4VQtFAlw4W32e+9394hc/BXmQ9UR19qUMm1A93bp4n0Lx95Sxl7MuSdfzAEW2JRyjUiALsFcFuHt2L97u7Yg6Cj3A5QnD6CYhzwMzxxUkh/mOf/rOyEmnijLeMzzlg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 26392 2021-06-01T17:39:26 03 00001000000503203209 168632.80 1235.30 MXN 194181.10 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 22.876000 27451.200000 274.512000 27176.688000 002 Tasa 0.160000 4348.270080 47121701 4000.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja